[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

30.03.2018                                                                                                                                            № 215
	О внесении изменения в постановление главы городского поселения г.  Киржач от 19.08.2013 № 566 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии со сроками реализации областной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2018-2022 годах», утвержденной постановлением администрации Владимирской области от 06.07.2016 № 585, в целях недопущения нарушения жилищных прав граждан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п. 1.1 постановления главы городского поселения г. Киржач от 19.08.2013 № 566, заменив слова: «Срок отселения жильцов – декабрь 2018 года»  словами: «Срок отселения жильцов – декабрь 2020 года».
2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

Глава города Киржач                                                      Н.В. Скороспелова